АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022  № 1273

городской округ Домодедово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от
02.06.2014 №1-4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного
самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера
платы за услуги (работы), стоимости услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Тарифы на услуги (работы) по техническому обслуживанию
внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, предоставляемые на
платной основе МУП «Теплосеть», установленные постановлением Администрации
городского округа Домодедово от 21.09.2018 №2229, следующие изменения:

1.1. Пункты 1.1 – 1.4 изложить в следующей редакции:
«

1.1 Техническое обслуживание плиты газовой:
1.1.1 двухгорелочной шт. 58,00
1.1.2 четырехгорелочной шт. 76,82

1.2
Техническое обслуживание котла с атмосферной горелкой
мощностью от 31 до 60 кВт (с бойлером и без бойлера)

шт. 448,36

1.3 Техническое обслуживание бытового газового счетчика шт. 18,65
1.4 Техническое обслуживание проточного водонагревателя шт. 66,85

                                                        ».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа                                                                                  М.А. Ежокин

О внесении изменений в Тарифы на услуги
(работы) по техническому обслуживанию
внутридомового и внутриквартирного газового
оборудования, предоставляемые на платной
основе МУП «Теплосеть», утвержденные
постановлением Администрации городского
округа Домодедово от 21.09.2018 №2229